
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ДВАДЦ Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/12              від 15 червня 2023 року 

 

Про укладання договорів  
 

З метою об’єднання зусиль задля розвитку масової фізичної культури і 

спорту, залучення різних груп населення до ведення здорового способу життя та 

систематичних занять спортом, приєднання Збаразької міської ради, як 

користувача до електронного сервісу Пенсійного фонду України, задля 

встановлення партнерських угод про співробітництво між містами та зв’язку із 

участю Збаразької міської ради у конкурсі Програми Interreg NEXT Польща-

Україна 2021-2027, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, з метою, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Укласти угоду про взаємодію та партнерство  між Збаразькою міською 

радою та Місцевим осередком громадської організації "Національний 

олімпійський комітет України" в Тернопільській області (додається). 

 2. Укласти договір про надання доступу до Кабінету масового електронного 

сервісу Пенсійного фонду України між Збаразькою міською радою та Пенсійним 

фондом України (додається). 

 3. Уповноважити Збаразького міського голову підписати: 

 3.1. Договір про партнерство між Збаразькою міською радою, Лановецькою 

міською радою та гміною Замость (Польща) з наступним затвердження договору 

на сесії. 

 3.2. Заявки на участь у конкурсі та про партнерство в рамках Програми 

Interreg NEXT Польща-Україна 2021-2027 з наступним затвердження договору на 

сесії. 



 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

 

 

Збаразький міський голова              Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


